КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                         РЕШЕНИЕ

«23» августа 2018 года                                с. Подсопки                                             № 40-5/90
О внесении изменений в решение Подсопочного

сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 19-5/45
«Об утверждении Положения «Об оплате труда

выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, и

муниципальных служащих»

       В соответствии с  постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на отплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь письмом Министерства финансов Красноярского края, от 22.06.2018 № 14-11/3801 «О внесении изменений в отдельные законы края» Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Подсопочного сельского Совета депутатов от 28.12.2016 г. № 19-5/45 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» с учетом изменений внесенных решениями Подсопочного сельского Совета депутатов № 34-5/77 от 19.12.2017 г., следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2018 года и подлежит официальному опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета.
Председатель сельского
                                      Глава Подсопочного
                                                                       Совета депутатов                       А.И. Федоров        сельсовета                            Е.В. Пирогова
 Приложение № 1 к решению

  Подсопочного сельского

Совета депутатов

от 23.08.2018  № 40-5/90
Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Группы муниципальных образований района по оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	8

	Глава муниципального образования
	14585

Приложение № 2 к решению

Совета депутатов

от 23.08.2018 № 40-5/90
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	VIII-группа МО (рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	            4030

	Главный бухгалтер
	3646

	Специалист 1-й категории
	3286

	Специалист 2-й категории
	2700